PREFEITURA DE SÃO LUÍS
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA – SECULT

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

13/2023/PMSL/SECULT   - REABERTURA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA- SECULT, por meio da Comissão

constituída pela Portaria n.º 544/2024, torna público o resultado preliminar do Edital de

Chamamento Público n° 13/2023/PMSL/SECULT, na forma abaixo:

OSC DESCRIÇÃO

ASSOCIAÇÃO MARANHENSE DE

BLOCOS CARNAVALESCOS

INABILITADA – Descumpriu os

seguintes itens do Edital: 4.1, “e” e

“h”

BG ARTES MUSICAS E DANÇAS INABILITADA – Descumpriu os

seguintes itens do Edital: 4.1, “e”

INSTITUTO MARANHENSE DE

ATENÇÃO E PROTEÇÃO SOCIAL

INABILITADA – Descumpriu os

seguintes itens do Edital: 4.1, “h” e

“d”

INSTITUTO DE SOLIDARIEDADE

SOLIS

HABILITADA

Do presente resultado, caberá recurso nos dias 07/02 e 08/02, conforme

Cronograma Alterado do Edital de Chamamento Público nº 13/2023.

São Luís, 06 de fevereiro de 2024.

Comissão

Membro da Comissão

Isaac Pires Silveira

Matricula nº 880357

Membro da Comissão

Cleudimir Ribeiro Adler,

Matrícula nº 51182;

Membro da Comissão

Maria Francisca Tereza de Nazaré Lobato Martins Feitosa Xavier,

Matrícula nº 880337